О внесении изменений в Положение о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Новосибирска, утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 27.11.2009 N 474
МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новосибирск

от 02 марта 2016 года N 709
О внесении изменений в Положение о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Новосибирска, утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 27.11.2009  N 474

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска,

постановляю:

1. Внести в Положение о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Новосибирска, утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 27.11.2009 N 474 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Новосибирска» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 03.05.2011 N 3609, от 31.12.2015 N 7498), следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 3.1 слова «с первого мая по 30 сентября» заменить словами «с первого апреля до 30 октября».
1.2. В абзаце первом пункта 3.14 слова «до 20 октября» заменить словами «до 20 ноября».

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города Новосибирска Буреева Б. В.

Мэр города Новосибирска
А.Е. Локоть
[bookmark: _GoBack]